[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

                                              ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO
[image: image4.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº304,

De 22 de setembro de 2021.
“PRORROGA PRAZO DE CONCLUSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”
       ERLON TANCREDO COSTA, prefeito de Município de Rio Rufino/SC, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 82, II, “g”, Lei Orgânica, e

      CONSIDERANDO, o requerimento datado de 18 de abril de 2021, da Comissão Disciplinar, pela prorrogação do prazo de conclusão de processo administrativo disciplinar,

                                          RESOLVE
      Art. 1º Prorrogar, por 90 (noventa) dias, o prazo para conclusão do processo administrativo disciplinar n° 01/2021, instaurado pela Portaria Municipal n° 27 de 18 de janeiro de 2021.
Paragrafo único. O processo deverá ser concluso dentro do prazo previsto no caput.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Rio Rufino, 22 de setembro de 2021.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino

	Encaminhado para publicação no DOM em

22/09//2021

Katiusce Marina Andrade

Sec. de Planejamento, Administração e Finanças.

_______________

[1]

Av. José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br

____________________

[2]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br